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PEITELEVYT

Sinkittya 0,8 mm terdstd, pyoristetyt ja kantatut reunat.

Valkoiseksi maalattu (RAL 9016) ja mattapintainen.

Magneettikiinnitys soveltuu kaikille sileille puhtaille pinnoille
(esim. laatta, maali ja MDF.). Muihin kohteisiin valitse
ruuvikiinnitteinen peitelevy.

Peitelevyt ilman reikia

Tuotenumero

Koko mm

Materiaali

EAN-KOODI
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Myos reidllisen peitelevyn voi asentaa magneetein.
Kiinnitysreikien halkaisija 4 mm.

Peitelevyt kiinnitysrei‘illa
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MAGNEETTIKIINNITYSPAKKAUS

Yhden pakkauksen magneeteilla kiinnitdt peitelevyt PL-90-R, PL-140-R,
PL-200-R ja PL-300-R. PL-400-R:n ja PL-500-R:n kiinnitykseen tarvitset
kaksi pakkausta magneetteja.

« Pakkaus sisdltad 4 erittdin tehokasta neodyymimagneettia (halkaisija 20 mm,
paksuus 2 mm, kitkaa lisadva kumipinnoite).
« Magneeteissa on kaksipuolinen teippikiinnitys, jolla ne kiinnitetaan seinaan tai kattoon.
« Levyt PL-90-R,PL-140-R, PL-200-R ja PL-300-R kiinnitetdan 4 magneetilla.
« Levyt PL-400-R ja PL-500-R kiinnitetaan 8 magneetilla.
« Kattoasennuksiin valitse aina mukaan putoamissuoja peitelevyn kokoluokasta 400 x 400 mm ylospain.

Magneetit
Tuotenumero Koko mm Materiaali EAN-KOODI
maeégsem 202 VALKOINEN NEODYYMI JL"JULI!!!‘ U|!\!|9||0||0|

PEITELEVYN PUTOAMISSUOJA

Magneettikiinnitteisessa peitelevyssa putoamissuojaa suositellaan
kayttamdan 400 x 400 mm kokoluokasta ylospdin, mikali asennettava
peitelevy tulee kattorakenteisiin.

- Putoamissuojapaketti sisaltdd peitelevyn taakse kaksipuolisella teipilld kiinnitettavan
kiinnityslenkin, 300 mm terdsvaijerin ja karabiinin.

+ Kiinnita karabiini peitelevyn taakse kiinnitettyyn kiinnityslenkkiin.

« Kiinnita vaijerin toinen pad kattorakentesisiin, jolloin se estaa peitelevyn putoamisen.

« Peitelevyn voi jattaa vaijerin varaan roikkumaan, kun tarvitaan paasy levyn taakse.

Putoamissuoja

Tuotenumero Koko mm Materiaali EAN-KOODI
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MYYNNIN YHTEYSHENKILOT

ETELA-SUOMI
Roy Lindqvist, avainasiakaspaallikko
puh. 040 743 9046
roy.lindqvist@duuri.fi

LANSI-SUOMI KESKI-SUOMI JA ITA-SUOMI
Ville Veromaa Jukka Pirskanen
puh. 040 451 0335 puh. 0400 573 765
ville.veromaa@duuri.fi jukka.pirskanen@duuri.fi
PIRKANMAA JA HAME POHJOIS-SUOMI
Janne Lyly Antti Isola
puh. 050516 9120 puh. 040 587 1694
janne.lyly@duuri.fi antti.isola@duuri.fi

MYYNTI JA TEKNINEN NEUVONTA

Myynti ja tekninen neuvonta palvelee arkisin klo 7.00-16.00
numerossa 09 351 050 tai duuri@duuri.fi

Mika Koskinen Marko Laine Anssi Hast
puh. 040 940 2811 puh. 040 684 6266 puh. 040 685 5380
mika.koskinen@duuri.fi marko.laine@duuri.fi anssi.hast@duuri.fi

Toimipisteemme sijaitsee Helsingin Suutarilassa, osoitteessa Tapulikaupungintie 35, 00750 Helsinki,
jossa on my0s padvarastomme ja noutopalvelupiste.

duuri.fi



